

Ponukový rozpočet - cenová ponuka

Firma: **Interdach, s. r. o., stav. obchodná spoločnosť**
Stavba: Murované zastávky s dreveným krovom a plechovou strechou 4,2m x 2,0m
Investor: Obec Dlhé Pole
Dátum: 20/7/2014
Vyhotoval: **Ing. Tomáš Tomašec**



Dlhé Pole 1052, 013 32
Kontakt: +421 908 924 384

Murované zastávky s dreveným krovom a plechovou strechou pôdorys 4,2x2,0 m

P.Č.	Názov položky	Množ.	Mer. Jed.	Cena v EUR za MJ	cena v EUR bez DPH
1	Odstránenie pôvodnej zastávky	1	kpl	50.00 €	50.00 €
2	Vyrazanie asfaltovej časti zastávky	13.5	bm	5.00 €	67.50 €
3	Vyzbíjanie a vybranie asfaltovej plochy	9	m2	6.00 €	54.00 €
4	Vykopanie základu pod pásy hĺbky cca 50 cm a platňu hr cca 10 cm	1	ks	100.00 €	100.00 €
5	Odvoz a naloženie sute	0.8	t	50.00 €	40.00 €
6	Debnenie obvodu základovej platne	14	bm	8.00 €	112.00 €
7	Betonáž základovej platne a základov + povrchová úprava leštenie alebo metlička	3.528	m3	110.00 €	388.08 €
8	Vymurovanie obvodových múrov z betónových tvárnic hr 15 cm + betonáž	1.53	m3	230.00 €	351.90 €
	Prírodný štiepaný kameň andezit hr 1-4 cm	26	m2	22.00 €	572.00 €
	Obloženie vymurovanej časti prírodným štiepaným kameňom + vymazanie špár	23	m2	28.00 €	644.00 €
9	Rezivo na krov a obitie	3	m3	210.00 €	630.00 €
10	Montáž krovu + hoblovanie + obitie	3	m3	220.00 €	660.00 €
11	PZ Plech Ral 8017 na pokrytie strechy + profilovanie falcov	25	m2	10.00 €	250.00 €
12	Náter drevennej konštrukcie krovu a obitia (BORI HELIOS, 1x tenkovrstvá a 1x laková lazúra)	65	m2	3.50 €	227.50 €
13	Pokrytie strechy falcovaným plechom + výroba malých hranatých žľabov na odvedenie vody	19	m2	15.00 €	285.00 €
14	Doprava a spojovací materiál, klince, závitové tyče, matice podložky, vruty	1	kpl	155.00 €	155.00 €
Cena prác a materiálu bez DPH					4,586.98 €
DPH 20%					917.40 €
Cena celkom s DPH					5,504.38 €

.....
pečiatka a podpis